

Инвестор -  
Заказчик (Генподрядчик) -  
Подрядчик (Субподрядчик) -  
Стройка -  
Объект -

Форма по ОКУД  
по ОКПО  
по ОКПО  
по ОКПО

Код	
0322005	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	
дата	
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1			

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № , Капитальный ремонт систем электроснабжения  
Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 160,000 тыс. руб.  
строительных работ \_\_\_\_\_ 60,002 тыс. руб.  
монтажных работ \_\_\_\_\_ 101,290 тыс. руб.  
Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 40,007 тыс. руб.  
Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 249,27 чел. час

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1.</b>							
1	1	Труба виниловая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр: до 50 мм (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-02-409-02 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м	0,48	400,28	192,13
2	2	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава каждого последующего одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 70 мм2 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-02-412-11 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м	0,48	134,04	64,34
3	3	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-10-010-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м	0,16	231,39	37,02
4	4	Затягивание провода в проложенные трубы первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 16 мм2 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-02-412-03 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м	0,16	103,91	16,63
5	5	Короб металлический на конструкциях, кронштейнах, по фермам и колоннам, длина: 2 м (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-02-396-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м	0,48	828,16	397,52
6	6	Провод в коробах, сечением: до 35 мм2 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-02-399-02 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м	0,48	59,25	28,44
7	7	Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 мм2 с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-02-401-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м	1,7	753,48	1280,92
8	8	Зажим (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-01-082-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 шт.	0,34	964,75	328,02
9	9	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный: в готовых каналах стен и перекрытий (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-02-403-02 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м	0,2	177,67	35,53

1	2	3	4	5	6	7	8
10	10	Коробка (ящик) с зажимами для кабелей и проводов сечением до 6 мм2, устанавливаемая на конструкции на стене или колонне, количество зажимов: до 10 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-03-545-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	1 шт.	2	122,35	244,7
11	11	Автоматический выключатель 160А ЗП (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-01-080-03 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	1 шт.	1	44,17	44,17
12	12	Автоматический выключатель 50А , 45А - ЗП (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-01-080-03 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	1 шт.	4	44,17	176,68
13	13	Прибор измерения и защиты, количество подключаемых концов (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-01-080-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	1 шт.	66	22,47	1483,02
14	14	Монтаж шинки нулевой (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-01-080-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	1 шт.	22	22,47	494,34
15	15	Монтаж шинки РЕ (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Перевод в текущие цены (прил 10 п.100 март 17 ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=5,8; ЗПМ=15,08; МАТ=4,54	ТЕРм08-01-080-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	1 шт.	6	22,47	134,82
<b>Раздел 2. материалы в текущих ценах</b>							
16	16	Кабель ВВГнг 5х10 ГОСТ (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	м	57	335,46	19121,22
17	17	провод ПВ 1-10 ГОСТ белый (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	м	70	64,92	4544,4
18	18	провод ПВ 1х4 ГОСТ (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	м	100	26,63	2663
19	19	лоток перфорированный 50х50 дл.2м (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	м	48	198,36	9521,28
20	20	крышка на лоток с заземлением осн 50 дл2м (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	м	48	129,26	6204,48
21	21	держатель с защелкой 32мм (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	100	3,14	314
22	22	гофра труба ПНД гибкая д.32 легкая с протяжкой оранжевая 25мм (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	м	16	35,55	568,8
23	23	дюбель-гвозь потайной бортик 6х40 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	пач	2	148,86	297,72
24	24	шинка N ноль на дин изоляторе ШНИ 6х9-8Д-С (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	22	64,75	1424,5
25	25	автомат 2П 40А хар-ка С 4,5кА ВА47-29 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	22	226,42	4981,24
26	26	автомат 2П 25А хар-ка С 4,5кА ВА47-29 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	44	108,02	4752,88
27	27	динрейка (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	6	91,33	547,98
28	28	шинка PIN inshn 1P 63A (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	1	298,34	298,34
29	29	сжим У731 1,5-10 4-10 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	24	37,64	903,36
30	30	сжим У733 1,5-10 16-35 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	10	37,64	376,4
31	31	хомут нейлон 3,6х200 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	2	110,96	221,92

1	2	3	4	5	6	7	8	
32	32	кабель ВВГнг 2х2,5 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	м	20	35,19	703,8	
33	33	клемма розеточная 222-415 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	12	51,04	612,48	
34	34	труба ПВХ 32 жесткая УЭП (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	м	48	38,1	1828,8	
35	35	муфта труба-труба (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	6	7,99	47,94	
36	36	поворот на 90 (Районный к-т 15%) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 транспортные расходы	прайс	шт	1	67,44	67,44	
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							64960,26	
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах							112083,09	
Накладные расходы							30405,5	
Сметная прибыль							18803,4	
<b>Итого по акту:</b>								
Итого Строительные работы							60001,98	
Итого Монтажные работы							101290,01	
Итого							161291,99	
В том числе:								
Материалы							64674,41	
Машины и механизмы							8999,77	
ФОТ							40007,24	
Накладные расходы							30405,5	
Сметная прибыль							18803,4	
скибка							-1291,99	
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>160000</b>	

Сдал:  
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  
(должность, подпись, расшифровка)

